UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
11L - Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (ETcTI)
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NUMAR
LEGITIMATIE

11L-0047
11L-0198
11L-0266
11L-0378
11L-0409
11L-0525
11L-0560
11L-0602
11L-0618
11L-0697
11L-0712
11L-0795
11L-0971

MEDIA
BAC.

7.160
9.110
7.110
8.450
6.350
7.950
8.410
7.880
8.680
8.750
8.130
8.610
6.560

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

DATA 22.07.2023

LISTA CANDIDATILOR DIN MEDIUL RURAL INSCRISI PENTRU ADMITERE
SESIUNEA IULIE 2023

OPTIUNI

LK TK
LK TK
LK
LK
LK TK
LK TK
LK
LK TK
LK
LK TK
LK TK
LK
LK TK

PROBA

Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
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Matematica

NOTA LA
PROBA

5.750
9.700
7.900
8.250
6.150
8.000
9.100
8.850
9.450
8.650
7.900
9.450
5.200
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